登仰建設股份有限公司
臺中市南區番婆段403地號

集合住宅新建工程土地交通影響評估
(定稿本)

交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	旅行
速率
/
速限比
	服務水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	旅行
速率
/
速限比
	服務水準

	文心

南路
	精誠南路-

建國北路一段
	50
或
50

以
下
	往南
	3,100 
	1,091
	0.35
	35.9
	0.72
	B
	1,514
	0.49
	37.7
	0.75
	B

	
	
	
	往北
	3,100 
	1,337
	0.43
	31.4
	0.63
	B
	1,427
	0.46
	33.8
	0.68
	B

	
	建國北路一段-復興北路
	
	往南
	4,200 
	1,219
	0.29
	35.5
	0.71
	B
	1,402
	0.33
	35.6
	0.71
	B

	
	
	
	往北
	4,200 
	885
	0.21
	34.7
	0.69
	B
	1,183
	0.28
	35.3
	0.71
	B

	大慶街二段
	建國南路一段-
復興路一段
	
	往南
	1,750 
	392
	0.22
	27.4
	0.55
	C
	426
	0.24
	25.8
	0.52
	C

	
	
	
	往北
	1,750 
	550
	0.31
	27.8
	0.56
	C
	465
	0.27
	26.6
	0.53
	C

	復興

北路
	文心南路-

環中路六段
	
	往東
	2,050 
	665
	0.32
	26.7
	0.53
	C
	842
	0.41
	29.6
	0.59
	C

	
	
	
	往西
	2,050 
	947
	0.46
	37.3
	0.75
	B
	685
	0.33
	37.8
	0.76
	B

	建國

北路

一段
	東興路一段-

文心南路
	
	往東
	1,950 
	1,030
	0.53
	34.4
	0.69
	B
	1,032
	0.59
	29.0
	0.58
	C

	
	
	
	往西
	1,950 
	755
	0.39
	28.2
	0.56
	C
	1,212
	0.69
	24.1
	0.48
	D

	
	文心南路-

環中路六段
	
	往東
	2,800 
	1,107
	0.40
	35.6
	0.71
	B
	997
	0.36
	29.7
	0.59
	C

	
	
	
	往西
	2,800 
	919
	0.33
	37.5
	0.75
	B
	1,310
	0.47
	35.4
	0.71
	B

	建國

南路

一段
	東興路一段以西
	
	往東
	1,750 
	304
	0.17
	31.1
	0.62
	B
	465
	0.24
	32.8
	0.66
	B

	
	
	
	往西
	1,750 
	482
	0.28
	27.5
	0.55
	C
	367
	0.19
	35.3
	0.71
	B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	文心南路

/

建國北路

一段
	[image: image1.emf]文心南路

D

↑N

建國北路

一段

C

建國北路

一段

A

文心南路

B


	A
	755
	47.1
	41.4
	C
	1,032
	70.9
	52.3
	D

	
	
	B
	1,219
	42.6
	
	
	1,183
	42.3
	
	

	
	
	C
	1,107
	30.7
	
	
	1,311
	33.3
	
	

	
	
	D
	1,092
	47.1
	
	
	1,514
	63.8
	
	

	建國南路一段

/

大慶街

二段
	[image: image2.emf]建國南路

一段

C

建國南路

一段

A

大慶街

二段

B

大慶街

二段

E

↑N

建國北路

一段

D

建國北路

一段

F


	A
	482
	73.8
	46.1
	D
	367
	63.4
	45.2
	D

	
	
	B
	550
	57.7
	
	
	465
	55.6
	
	

	
	
	C
	151
	55.5
	
	
	176
	56.2
	
	

	
	
	D
	1,844
	41.6
	
	
	1,991
	44.5
	
	

	
	
	E
	202
	35.3
	
	
	248
	36.8
	
	

	
	
	F
	983
	352
	
	
	966
	35.4
	
	

	復興北路

/

大慶街

二段
	[image: image3.emf]大慶街

二段

D

↑N

復興北路

C

復興北路

A

大慶街

二段

B


	A
	947
	34.8
	33.1
	C
	685
	33.9
	34.2
	C

	
	
	B
	696
	34.0
	
	
	485
	30.1
	
	

	
	
	C
	558
	32.0
	
	
	801
	34.6
	
	

	
	
	D
	305
	27.5
	
	
	800
	36.5
	
	

	文心南路

/

復興北路
	[image: image4.emf]文心南路

D

↑N

復興北路

C

復興北路

A

文心南路

B


	A
	846
	55.4
	50.2
	D
	961
	110.3
	54.0
	D

	
	
	B
	1,823
	58.0
	
	
	1,562
	35.8
	
	

	
	
	C
	411
	55.0
	
	
	813
	63.0
	
	

	
	
	D
	938
	28.1
	
	
	1,813
	35.9
	
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	周邊
開發案衍生量
	總交
通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行
速率/
速限比
	服務
水準
現況→
開發前
	周邊
開發案衍生量
	總交
通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行
速率/
速限比
	服務
水準
現況→
開發前

	文心

南路
	精誠南路-

建國北路一段
	50或50

以下
	往南
	3,100
	11
	1,179
	0.38
	35.9
	0.72
	B→B
	56
	1,678
	0.54
	37.3
	0.75
	B→B

	
	
	
	往北
	3,100
	92
	1,523
	0.49
	31.2
	0.62
	B→B
	19
	1,547
	0.50
	33.6
	0.67
	B→B

	
	建國北路一段-復興北路
	
	往南
	4,200
	11
	1,316
	0.31
	35.5
	0.71
	B→B
	56
	1,558
	0.53
	35.0
	0.70
	B→B

	
	
	
	往北
	4,200
	0
	948
	0.23
	34.7
	0.69
	B→B
	0
	1,267
	0.43
	35.1
	0.70
	B→B

	大慶街二段
	建國南路一段-復興路一段
	
	往東
	1,750
	17
	437
	0.25
	27.4
	0.55
	C→C
	84
	541
	0.31
	25.8
	0.52
	D→D

	
	
	
	往西
	1,750
	13
	602
	0.34
	27.8
	0.56
	C→C
	24
	522
	0.30
	26.6
	0.53
	C→C

	復興

北路
	文心南路-

環中路六段
	
	往東
	2,050
	4
	716
	0.35
	26.7
	0.53
	C→C
	8
	910
	0.44
	29.6
	0.59
	C→C

	
	
	
	往西
	2,050
	12
	1,026
	0.50
	37.1
	0.74
	B→B
	1
	735
	0.36
	37.8
	0.76
	B→B

	建國

北路

一段
	東興路一段-

文心南路
	
	往東
	1,750
	0
	1,103
	0.57
	34.1
	0.68
	B→B
	0
	1,105
	0.63
	28.5
	0.57
	C→C

	
	
	
	往西
	1,750
	0
	809
	0.41
	28.2
	0.56
	C→C
	0
	1,298
	0.74
	23.1
	0.46
	D→D

	
	文心南路-

環中路六段
	
	往東
	2,800
	25
	1,211
	0.43
	35.6
	0.71
	B→B
	81
	1,149
	0.41
	29.7
	0.59
	C→C

	
	
	
	往西
	2,800
	5
	990
	0.35
	37.5
	0.75
	B→B
	10
	1,413
	0.50
	35.2
	0.70
	B→B

	建國

南路

一段
	建國南路一段(西側囊底)-

東興路一段
	
	往東
	1,950
	0
	326
	0.19
	31.1
	0.62
	B→B
	0
	498
	0.26
	32.8
	0.66
	B→B

	
	
	
	往西
	1,950
	0
	516
	0.29
	27.5
	0.55
	C→C
	0
	393
	0.20
	35.3
	0.71
	B→B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
現況→開發前
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
現況→開發前

	文心南路

/

建國北路

一段
	[image: image5.emf]文心南路

D

↑N

建國北路

一段

C

建國北路

一段

A

文心南路

B


	A
	787
	47.8
	42.3
	C→C
	1,075
	74.2
	57.3
	D→D

	
	
	B
	1,362
	44.1
	
	
	1,252
	42.9
	
	

	
	
	C
	1,153
	31.3
	
	
	1,366
	34.2
	
	

	
	
	D
	1,149
	47.5
	
	
	1,634
	76.4
	
	

	建國南路一段

/

大慶街

二段
	[image: image6.emf]建國南路

一段

C

建國南路

一段

A

大慶街

二段

B

大慶街

二段

E

↑N

建國北路

一段

D

建國北路

一段

F


	A
	509
	77.3
	48.3
	D→D
	388
	64.3
	48.2
	D→D

	
	
	B
	594
	58.8
	
	
	515
	56.6
	
	

	
	
	C
	160
	55.7
	
	
	186
	56.5
	
	

	
	
	D
	1,948
	44.8
	
	
	2,103
	49.6
	
	

	
	
	E
	213
	35.7
	
	
	262
	37.4
	
	

	
	
	F
	1,038
	35.9
	
	
	1,020
	36.1
	
	

	復興北路

/

大慶街

二段
	[image: image7.emf]大慶街

二段

D

↑N

復興北路

C

復興北路

A

大慶街

二段

B


	A
	1,010
	35.0
	33.7
	C→C
	772
	33.9
	35.6
	C→C

	
	
	B
	734
	34.7
	
	
	507
	30.4
	
	

	
	
	C
	581
	32.1
	
	
	835
	34.9
	
	

	
	
	D
	335
	27.9
	
	
	925
	40.5
	
	

	文心南路

/

復興北路
	[image: image8.emf]文心南路

D

↑N

復興北路

C

復興北路

A

文心南路

B


	A
	894
	56.7
	52.2
	D→D
	1,015
	119.2
	56.8
	D→D

	
	
	B
	2,017
	61.2
	
	
	1,670
	37.1
	
	

	
	
	C
	435
	56.2
	
	
	860
	65.9
	
	

	
	
	D
	1,002
	28.3
	
	
	1,972
	37.2
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	周邊
開發案衍生量
	總交
通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行
速率/
速限比
	服務
水準
開發前

→後
	周邊
開發案衍生量
	總交
通量
	V/C
	旅行
速率
	旅行
速率/
速限比
	服務
水準
開發前

→後

	文心

南路
	精誠南路-

建國北路一段
	50或50

以下
	往南
	3,100
	0
	1,179
	0.38
	35.9
	0.72
	B→B
	0
	1,678
	0.54
	37.3
	0.75
	B→B

	
	
	
	往北
	3,100
	0
	1,523
	0.49
	31.2
	0.62
	B→B
	0
	1,547
	0.50
	33.6
	0.67
	B→B

	
	建國北路一段-復興北路
	
	往南
	4,200
	0
	1,316
	0.31
	35.5
	0.71
	B→B
	0
	1,558
	0.53
	35.0
	0.70
	B→B

	
	
	
	往北
	4,200
	0
	948
	0.23
	34.7
	0.69
	B→B
	0
	1,267
	0.43
	35.1
	0.70
	B→B

	大慶街二段
	建國南路一段-復興路一段
	
	往東
	1,750
	8
	444
	0.25
	27.4
	0.55
	C→C
	33
	573
	0.33
	25.8
	0.52
	D→D

	
	
	
	往西
	1,750
	42
	644
	0.37
	27.8
	0.56
	C→C
	18
	540
	0.31
	26.6
	0.53
	C→C

	復興

北路
	文心南路-

環中路六段
	
	往東
	2,050
	0
	716
	0.35
	26.7
	0.53
	C→C
	0
	910
	0.44
	29.6
	0.59
	C→C

	
	
	
	往西
	2,050
	0
	1,026
	0.50
	37.1
	0.74
	B→B
	0
	735
	0.36
	37.8
	0.76
	B→B

	建國
北路
一段
	東興路一段-

文心南路
	
	往東
	1,750
	0
	1,103
	0.57
	34.1
	0.68
	B→B
	0
	1,105
	0.63
	28.5
	0.57
	C→C

	
	
	
	往西
	1,750
	0
	809
	0.41
	28.2
	0.56
	C→C
	0
	1,298
	0.74
	23.1
	0.46
	D→D

	
	文心南路-

環中路六段
	
	往南
	2,800
	12
	1,223
	0.44
	35.5
	0.71
	B→B
	89
	1,239
	0.44
	29.6
	0.59
	C→C

	
	
	
	往北
	2,800
	106
	1,096
	0.39
	37.5
	0.75
	B→B
	22
	1,435
	0.51
	35.1
	0.70
	B→B

	建國
南路
一段
	建國南路一段(西側囊底)-

東興路一段
	
	往南
	1,950
	76
	401
	0.23
	31.1
	0.62
	B→B
	18
	516
	0.26
	32.8
	0.66
	B→B

	
	
	
	往北
	1,950
	11
	527
	0.30
	27.5
	0.55
	C→C
	49
	442
	0.23
	35.3
	0.71
	B→B


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
開發前→後

	文心南路

/

建國北路

一段
	[image: image9.emf]文心南路

D

↑N

建國北路

一段

C

建國北路

一段

A

文心南路

B


	A
	787
	47.8
	42.3
	C→C
	1,075
	74.2
	57.3
	D→D

	
	
	B
	1,362
	44.1
	
	
	1,252
	42.9
	
	

	
	
	C
	1,153
	31.3
	
	
	1,366
	34.2
	
	

	
	
	D
	1,149
	47.5
	
	
	1,634
	76.4
	
	

	建國南路一段

/

大慶街

二段
	[image: image10.emf]建國南路

一段

C

建國南路

一段

A

大慶街

二段

B

大慶街

二段

E

↑N

建國北路

一段

D

建國北路

一段

F


	A
	520
	79.4
	50.4
	D→D
	436
	64.3
	48.8
	D→D

	
	
	B
	599
	58.8
	
	
	547
	57.9
	
	

	
	
	C
	454
	69.9
	
	
	252
	56.4
	
	

	
	
	D
	1,948
	44.8
	
	
	2,103
	49.6
	
	

	
	
	E
	225
	36.1
	
	
	361
	41.6
	
	

	
	
	F
	1,038
	35.9
	
	
	1,020
	36.1
	
	

	復興北路

/

大慶街

二段
	[image: image11.emf]大慶街

二段

D

↑N

復興北路

C

復興北路

A

大慶街

二段

B


	A
	1,010
	35.6
	33.8
	C→C
	772
	37.5
	36.8
	C→C

	
	
	B
	742
	35.1
	
	
	539
	31.0
	
	

	
	
	C
	581
	32.1
	
	
	835
	34.9
	
	

	
	
	D
	376
	28.5
	
	
	943
	42.0
	
	

	文心南路

/

復興北路
	[image: image12.emf]文心南路

D

↑N

復興北路

C

復興北路

A

文心南路

B


	A
	894
	56.7
	52.2
	D→D
	1,015
	119.2
	56.8
	D→D

	
	
	B
	2,017
	61.2
	
	
	1,670
	37.1
	
	

	
	
	C
	435
	56.2
	
	
	860
	65.9
	
	

	
	
	D
	1,002
	28.3
	
	
	1,972
	37.2
	
	


現況路口轉向交通量
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